
Szczegóły organizacyjne szkolenia w terminie 7-9 października 2011 r. 

 w  

Centrum Japońskich Sportów i Sztuk walki „Dojo Stara Wieś” 

 

Szanowni Państwo 

wszystkim którzy zapisali się na wyjazdowe szkolenie w terminie 7-9 października 2011 r. 

przypominamy ,iż koszt udziału w szkoleniu wynosi 300 zł. Prosimy o dokonywanie wpłat na 

rachunek : 

 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Łodzi, ul. Tylna 14 , 90-324 Łódź 

ING BANK ŚLĄSKI 13 1050 1461 1000 0022 5916 6649 

PEKAO S.A. VI O/Łódź 42 1240 3031 1111 0000 3426 6485 

albo bezpośrednio w BIURZE OIRP w Łodzi najpóźniej do dnia 20 września 2011 r. 

 

W planie szkolenia przewidziano  wykład SSR Wiktora Matysiaka nt.” Odpowiedzialność 

cywilna za szkody wyrządzone w leczeniu” oraz SSO Izabeli Wawrzynkiewicz  nt. 

„Postępowanie przeciwegzekucyjne i skarga  na czynności komornika w świetle orzecznictwa 

sądowego” 

 

Szczegółowy harmonogram szkolenia zamieszczamy poniżej 

 

Wszystkich zainteresowanych zorganizowanym transportem autokarowym prosimy o kontakt 

telefoniczny z Biurem OIRP w Łodzi najpóźniej do dnia 30 września 2011 r. 

 

Noclegi w Centrum Japońskich Sportów i Sztuk Walki przewidziane są w  16 domkach 

mieszkalnych, otoczonych ogrodem japońskim, w zaciszu których komfortowo może 

wypoczywać w każdym 7-8 osób, mając do dyspozycji trzy sypialnie dwuosobowe i jeden 

pokój jednoosobowy, pokój dzienny z tarasem, aneks kuchenny oraz indywidualne łazienki. 

Domy standardowo wyposażone są w specjalistyczne futony do spania, łącze internetowe, 

kominek, lodówkę.  

Bardzo proszę o ile to możliwe o wcześniejsze ustalenie składu każdego domku i zgłaszanie 

do Biura Izby, gdyż ułatwi to i skróci czas zakwaterowania. 

 

W harmonogramie szkolenia przewidujemy dla chętnych dodatkowe atrakcje w postaci : 

- pokazu sushi 

- zajęć z koordynacji ruchowej z elementami karate tradycyjnego. 

Proszę o telefoniczne zgłaszanie, w której formie zajęć chcieliby Państwo uczestniczyć 

najpóźniej do dnia 20 września 2011 r. 

 

Wszystkich, którzy nie będą chcieli skorzystać z dodatkowych atrakcji podczas czasu 

wolnego , informujemy iż do naszej dyspozycji pozostają: 

 

- jaccuzi mogące pomieścić jednorazowo grupę 12 osób.  

- sauna z natryskami 

- wielofunkcyjne boisko sportowe przystosowane do gier zespołowych ( orlik ) 

 

 

Ze względu na specyficzny charakter obiektu prosimy o zabranie ze sobą  odzieży 

rekreacyjnej , a w szczególności wygodnego obuwia, które ułatwi poruszanie się po dość 

stromych i kamienistych alejkach . 


